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RIEPILOGO PER TIPOLOGIA SPESA - MODELLO E - Esercizio finanziario 2021

Liv 3

Spese
Spese di personale
Acquisto di beni di consumo
Acquisto di servizi ed utilizzo di beni di terzi
Acquisto di beni d'investimento
Altre spese
Imposte e tasse

Fondo di riserva

Totale

Il Direttore S.G.A.

Paola Balugani

Importi in euro
8.093,13
52.585,05
115.809,44
14.601,20
164,48
4.831,53
300,00
196.384,83
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